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همدستی ایالات متحده در حملات تروریستی اسرائیل به ایران جای هیچ تردیدی ندارد؛ ایران به این اقدامات تجاوزکارانه در

زمان، مکان و با شیوه‌ای که خود تشخیص دهد به‌گونه‌ای قاطع و متناسب پاسخ خواهد داد و حق دفاع مشروع خود را محفوظ
می‌دارد.

سفیر دائم ایران در سازمان ملل در نشست شورای امنیت؛ 

 سعید ایروانی، نماینده و سفیر دائم ایران در سازمان ملل در نشست شورای امنیت برای بررسی حملات رژیم صهیونیستی
به ایران، ضمن تشکر به خاطر برگزاری این نشست گفت:

ما باید از الجزایر، پاکستان، روسیه و چین به خاطر حمایتشان در برگزاری این نشست قدردانی کنیم تا با اقدامات غیرقانونی
اسرائیل نسبت به ایران و نقض قوانین شدید قوانین بشری برخورد کنند و منشور سازمان ملل بایستی [از آن] جلوگیری کند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

شب گذشته رژیم اسرائیل به عنوان خطرناک‌ترین رژیم در سراسر جهان با اطلاعات کامل و حمایت سیاسی از آمریکا حملاتی
را بر ضد ایران صورت داد. در مناطق مختلف ایران و در شهرهای مختلف و در نقض قوانین بشری، تأسیسات غیرنظامی ایران
را مورد هدف قرار داد. همدستی ایالات متحده در این حملات تروریستی جای هیچ تردیدی ندارد. مقامات آمریکایی به‌صراحت و

با بی‌پروایی به نقش عامدانه خود در کمک و معاونت در جنایات و نقض‌های فاحش صورت‌گرفته توسط رژیم صهیونیستی از
شب گذشته از جمله با انتقال عامدانه تسلیحات به این رژیم، اعتراف کرده‌اند. هرگز فراموش نخواهیم کرد که مردم ما در

نتیجه حملات رژیم صهیونیستی با سلاح‌های آمریکایی جان خود را از دست دادند. این اقدامات در حکم اعلام جنگ است. این
آخرین حلقه از زنجیره طولانی و مستند رفتارهای غیرقانونی، بی‌ثبات‌کننده و تجاوزکارانه رژیم اسرائیل است؛ رژیمی که به‌دلیل

حمایت قدرت‌های حامی خود، با مصونیت کامل از مجازات برخوردار بوده است. این وضعیت باید پایان یابد.

ایروانی گفت:

شورای امنیت باید اکنون و با قاطعیت و صراحت اقدام کند. در سال ۱۹۸۱، همین شورا در واکنش به حمله نظامی رژِم
اسرائیل به رآکتور هسته‌ای «اوسیراک» عراق، به‌صورت یکصدا قطعنامه ۴۸۷ (۱۹۸۱) را به تصویب رساند و این تجاوز را

به‌صراحت به‌عنوان نقض فاحش منشور ملل متحد و حقوق بین‌الملل محکوم کرد.

شورا همچنین از این رژیم جنایت‌کار خواست تا از ارتکاب یا تهدید به اقدامات مشابه در آینده خودداری کند.

وی افزود:

اگر شورای امنیت در آن زمان آن قطعنامه را به‌طور مؤثر اجرا کرده و رژیم اسرائیل را پاسخگو می‌ساخت، این رژیم امروز
چنین گستاخ نمی‌شد که با مصونیت کامل، به رفتارهای غیرقانونی خود ادامه دهد. تجاوز کنونی نتیجه مستقیم دهه‌ها بی‌عملی و

معیارهای دوگانه است.
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نماینده و سفیر دائم ایران در سازمان ملل تصریح کرد:

جمهوری اسلامی ایران بار دیگر بر حق ذاتی خود در دفاع مشروع، که در ماده ۵۱ منشور ملل متحد تصریح شده است، تأکید
می‌ورزد. ایران به این اقدامات تجاوزکارانه در زمان، مکان و با شیوه‌ای که خود تشخیص دهد به‌گونه‌ای قاطع و متناسب پاسخ

خواهد داد. این یک تهدید نیست بلکه نتیجه‌ای طبیعی، قانونی و ضروری در برابر یک حمله نظامی بی‌دلیل و تحریک‌نشده
است. پاسخ ایران قاطع، منطبق با حقوق بین‌الملل و برای بازگرداندن بازدارندگی، دفاع از حاکمیت ملی، و پاسداری از اصول

حقوق بین‌الملل، اجتناب‌ناپذیر خواهد بود. هیچ متجاوزی نباید از مصونیت برخوردار باشد.

ایروانی بیان کرد:

ما خواستار برگزاری این نشست اضطراری شده‌ایم، زیرا انتظار داریم این شورا به مسئولیت‌های خود طبق منشور ملل متحد
عمل کند. شورای امنیت باید تجاوز غیرقانونی رژیم اسرائیل را به شدیدترین وجه ممکن محکوم کند. این شورا باید فوراً

اقدامات عملی و ملموسی برای پاسخگو ساختن این رژیم و جلوگیری از تضعیف بیشتر صلح و امنیت بین‌المللی اتخاذ کند. هر
اقدامی کمتر از این، به‌معنای فروپاشی نظام بین‌الملل و دعوت به هرج‌ومرج خواهد بود. اجازه دهید با بیان حقیقتی ساده و

انکارناپذیر سخنم را به پایان برسانم. این رژیم اسرائیل بود که به ایران حمله کرد؛ این رژیم اسرائیل بود که حقوق بین‌الملل و
منشور ملل متحد را نقض کرد؛ رژیم اسرائیل باید پاسخگو باشد. شورای امنیت باید فوراً اقدام کند و این اقدامات تجاوزکارانه

را بی‌درنگ متوقف سازد. سکوت، به‌معنای مشارکت در این جنایت است.
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